lederent dissipari domos suas et
q' m' ul' filios ul' oves malefarent
hor se et filios eoz ee p'p'uos p'p'uo
suret. Que admodu' ad huc e' op'io
multoz m'p'ientia et auentulaz
cordibus auelli no' pt' faustam ee
ruetom' acis ul' obuli et mag' for
tuatam ee q' mag' ponder' aeg'eti
ul' auri et co' custodie da' ee artissime
taqua' fortue felix et bonoz eue
tuid' causas et pignora t'issima
Align' i' p'p'ioe eoz p'dit' ista bona
Voluit ergo m'ior' deus hat vi
dualosam vanitate op'io' m'itate
deleue decedibus eoz. Et bo' quod
p'p'abat' ex'p'uat'oe m'ris ul' pulloz
ul' ouoz et eoz quic'oe at detentoe
filioz. Non ergo p' bonitate q'
h'et m'p' d'm'isso aucte capoz
et detentio filioz tam mag'ficam
m'itatem p'p'isic' d'us s' p' p'p'om
vanissime sup'p'ic'oe et elongat'oe
ab'ydolata ac' p'p'ic'oe ve' o'edi
licat' et bone p'p'ie firmat'oe. D'isto
quid' videt' et illud quod legi' s'
vt' 24 Non ligabis os bouis
triturat' usq' em' videri possit
don' ee et cont' auaricia iudeoz
qui eo usq' p'cebat' frugibus ut
nec boues triturates nate come
de' p'p'iteret. Et ne hat auari
cia v'ndemiat'oe et calcatores
nuaz ex'p'anderet no' p'p'itentes
eoz demus' comede' ul' demusto
bibe' quod erat nate eoz auaricie
intollerada' auaricia. In co'
p'p'itudo eoz qui boues eo usq'

ab' honuabatur ut de frugibus
suis eos no' s'uerit comede' i' ma
dato isto p'p'iss' e' et oua' e'p'as
qua' iustiss' e' ut qui p'p'iat
labore p'p'iaz i' comestioe. **D**e p'o
quid' p'p'hibitoes ille que legit'
leuit' 24 De sumis sacerdotibus no'
vadent caput neq' barba neq'
caeribus suis faciebat' m' assuato
Istas em' rapioes faciebat' sacerdot'
ydoloz capillosq' et pilos suos i'
p'p'ic'is offerebat' m' assuatoz
m'caeribus suis p'p' extrahend'
p'p'ime q' ydolis offereret et
p' aliqua alia q' nos h'ic subicim'
Voluit ergo deus sacerdot' suos
d'p'les et sacerdotibus ydoloz
h'ic e' illud quod legi' h'uit 19
Cu' platur' lig' p'p'ic'ia aufer'
p'p'ia eoz a p'p'ic'ia que uouit
p'p'ua qua' i' m'uda ea h'ic uouit
cont' errore ydolat'oe qui ea usq'
p'p'ic'as ydolis offereret m'p'ie et
m'p'ie et m'itombus ydoloz come
debat' et istud' ab' suabat' p'p'ic'as
caeruos aplantatoe nec erat
p'p'ia uenato ydoloz. In eo em' ip'o
q' p'p'ic'as eis h'ic fructus offere
bat' eos p'p'ic'as suos at d'nos con
fitebatur p'p'ic'as em' honorari
c'p'ueuerat' p'p'ic'as et d'm' p'p' ad
h'ut' s' iudez q' p'p'ic'as fructibus
honorat'. Et p'p'ia eoz m'embra
i' capita feraz que uenatoe caput
eoz p'p'ic'as putari c'p'ueuerat'. Erat
eoz error ip'o' p'p'ic'as ad h'ut' e'
multoz p'p'ic'as fructus faustos

C put in nuda. non et mulieribus
vix nisi menstruata leprosus somni
fluus nocturnus illius polluit et
ista qd in nuda erat ppe et mpe
Antiquus qui tetigiss nuda pe
h aut vasa qda ex alia causa

+ **I** Ranianus ab ipis homibus
postmodum datur de alijs et
pmu de muliere menstruata. Et
ergo in nuda reputa e sm
quosda ex consuetudine et lege
gent illius et alior que adeo eos
exorabatur tempe ut no nisi igne
eas purgari accideret et pp qd co
burebatur vestimenta eas et omnia
que tetigisset tempe menstruali. Qd
id ritus iste in oleuerat in egypto
et mtra pmillios no potuit auti
ab eo extoto pplius iudeor et id
leglator fecit sic goti qm gente
tam dure tunc fieri potuit multas
vitu siml et mitigas qd vadiatq
exturpare nequit. Iudicauit ergo
eas in nudas quod quid nate fieri
erat pp m uectata co suctudine. Et
ad ablucoe aque nudari eas et
ea que tetigissent mstitu mquo
multu detraxit veteri co suctudini
Non e aut dubitand qd ydolatre
qua sua alle colebat p ista mudi
cia multu detractu p. Cu fluxus
menstruos lune tui deparetur. Et
ita qat in nudicia referret nuda
et pp hoc distent eam no esse toller
dam aut opaco polluto est et
in nudicia. Docuit aut esse ut muli
eres menstruante certis mulieribus
audatibus se lune cerimonis in mstant
reputatus se eo ipso pax hanc ag

ores quod in ipis luna eo tempe ma
festus oparet. Docuit etia esse
et hoc credim ex eis qued ydola
tra legim qd mlti menstruata
alio ei ymolata sit et quia sanguis
menstruus vobro in eis sacrificijs
offerebat. Coli om amlicibus
mlta audite polebat luna se le
et vix mulieres oppugit adyem
ut faciat placetes regie celi. Et
ergo e causa v pp quas eas phulas
iudicauit. lex **1** causa fuit
ut absment viri acornpore eas in
diebus illis tu pp fetu ne corrupet
aut otonare volensitate sanguis
illius et ne ex seditate illa fieret
abhorabiles. **2** causa fuit ipe
menstruus sanguis de quo multa
mystica facebat malefici. **3** ca
e honor et reuerentia tabernaculi
in quo poss mulieribus fluxus com
gere qd aliud eo tempe ad miteret
Qua in qnatoe nulla abhorabilior
fieri potuit tabnaculo. Quia hor
ror sanguis qd muite pp et mgeret
uolobat. Dne filijs isrl m detestatoz
ydolatre. **4** Sexta causa e contagiu
et corruptela menstrui sanguis
qui in fetore tante e ut e mspeculo
in quo tempe illo mlti face sua
mpererit fetule sue manifestu iudicau
mipmit. manifestu ergo e qd et
saluti aiaz et saluti corpu et saluti
ptau seu fetu et ipi face mirromy
consultu e p legem qua menstruante
in nuda uiditate sit usq ad tpe pga
tionis sue tangentes aut menstruata
et tacta ab ea pp easd cas in nuda

iudicata sunt s̄ a venetorū. **P**epus
 uo iudicat̄ ē i mudus et p̄ seru
 lenia morbi et p̄ eius cotagiu et
 p̄ honore castroz atq; tabnactū
 in quo potiss̄ intelligim̄ honore
 dei. **D**em fluxus uo p̄ ipam
 puritaa fluxus et p̄ abhormatom
 ydolatre veneri in quo semer ipm
 huane quatois mistebat sac̄ flays
 p̄ honorem ena castroz et tabnactū
 ut dixim̄ horruit et lex et horren
 voluit fluxu huane semis ali
 qua i ope huane quatois. **E**t p̄
 got exaratores ydolatre et p̄comiti
 cas abhormatores quas oio abole
 et scudio s̄ssime ex s̄zapue m̄dicit
Voluit etia honore h̄re tabnactū
 et cast̄ p̄ quod no nisi lotos aq̄
 et sacerdotes mirare tabnactū p̄
 hor et mebroz disforas et maculo
 ptas p̄hibita ē asat̄ dotibus.
Leuit 21. **D**i om̄ mebroz disforas
 aut maculati aut mutilati admi
 tterent̄ ad misteriu tabnactū exat̄
 vilipenderet̄ tabnactū et mi
 steriu ipius et m̄hot dei honoz
 minuet̄ it̄.

Mudiciae uo ir̄gulat̄
 uare quo requirebat̄ purificator
 multiplex erat et adhat p̄
 tmet̄ i mudicia vasa p̄ ut
 vasa fictile in quo aliquod exat̄
 nouat̄ reptilibus ceadiss̄ aut q̄
 aliquod demortim̄ cor̄ tetigiss̄
 et p̄ got fragoridus p̄ legi **L**euit 21
Eodem mo et clibam et fontes
 et aterne et om̄s aquaz cogit̄
 p̄ legi **ibid**. In quo uo aliud v̄t̄
 intelligi p̄t nisi p̄hibeo appm̄q̄oio

ad ydolatriam vbi om̄ p̄hibiti sunt
 s̄ly ist̄ tange quov̄ alalia ul mor
 tima cor̄ p̄hibiti sunt natio ymolare
 ea ul comedere de ymolat̄. **I**n hoc
 om̄ quod i muda iudicata sunt
 i mudicia que p̄hibebat̄ accessu
 ad dei tabnactū etia tangentibus
 ea p̄t̄ ē ex̄bor om̄s p̄t̄ emda
 com̄ et appm̄q̄oio ad dei p̄ illa.
Et q̄ plus ē onep̄t̄ ee ta d̄ne
 offensionis et indignatois no q̄ p̄ se
 s̄ p̄ ydolatraz que d̄ eis s̄ebat̄ p̄
 h̄t̄ maas i mud̄ erat vas quo
 s̄ebat̄ opailu nec ligatura dese
 p̄ legi **mid̄ 19**. Quia vasa quov̄
 copuenerat̄ h̄re ydolatre et ee
 causa causa honestat̄ et mudiciae
 corporalis. Quia sac̄alus custodiat̄
 muda q̄ h̄t̄ opailu et honestus
 tenent̄ atq; cottretant̄ contra liga
 turā dese ut pote angola ul anulu
Docet̄ ee esse ut alienas liga
 turas adhiberet̄ ydolatre vas suis
 no sine aliqua cotamatoe ydolatre
 et vasa nolebat̄ care opailis ut
 aliquib; fructus ydolatre maḡ p̄o
 cent̄ et ut ipa reptilia ydolatre
 ymolanda m̄ ea ir̄p̄eret̄ s̄ud
 muces mustele atq; lacerte et
 m̄ eis muenirent̄. **S**it om̄ iucta
 maḡ accepta credebat̄ ee d̄no
 ut pote etia ab eis. **V**estat̄ aut̄
 adhat̄ alique relique ydolatrie
 istus. **E** Credit̄ om̄ no nulli
 insipientes queda noctna numma
 s̄ceptare domos et vasa q̄ distoopta
 ul apta iuenerit p̄ qua m̄ to
 mederit̄ ul biberit̄ denuo reple

Si aut coopta ut clausa ut obsu-
ta ea in uenerunt inde offendi et
ex hoc in mine in fortium donuisset
huius cam dicimus in tractatu de deo
lata. Mortuos aut quatuor ta uinos
qua in uenerunt in mudo ce uoluit lex
ut elongaret ipm ipm et aritu q' habet
fimerandi violare et ab opibus
maleficis ac inuenerunt quorum multa
legimus. Et ipm hoc qui tangit mortuum
in mudo est sic legi nuor 19.
Sacerdotes aut sum prohibiti sunt
in q' ad moros p' qua ad septem
sic legi leuit 21. Ad eos aut in
gredi pmissi sunt ne in qua in mudo
dura uideret lex. Merito aut gnt
quare ipm qui coarserat vitula
rufa ul omes eius ptauerat
vel qua alios aqua expiationis
affert atq' nudauit in mudi repu-
tarent. In expombus vitule illa
et aqua uiuis aqua expiationis
conferretur qua omes huius in mudi
expnatur. Mirale em valde uide-
quali ex aqua purificate et tunc
omudatois p'p'is in mudi co'te-
retur. Amplius qui aut alios
app'ebat in mudo. Effiebat op-
cebat ergo ut app'etur ab alio p'
ut app'or ille effiebat in mudo
quare nudiget in mudi. Alio app'ore
et ita erit articulo ridiculo si
no habet sine aut ibi res in ipm
tu in mudi et ita no sufficiat
nisi homi app'ombus faciendo
et erit app'ones in uales. In quo
duo uidentur. Accida et forte in
plura. In mudi quia uoluit deus

semper et nudo uenerunt et honore at
omne exigebat suano suo et sic
fiat in ipm. Et ipm hoc in mudi q'
qui tangit aliquid ex factis quibus
in digni uenerunt quod actu et in mudi
esse compade in mudi ipm et in mudi
ne in mudi et in mudi et in mudi
p'p'is in mudi se reputat polluta
Et in mudi in mudi erat in mudi
fieri ex contactu in mudi atq' in mudi
q' admodum legi leuit 11. Et in mudi pollu-
ta comedens decemibus hostie p'p'
fieri ex hoc effiebat adeo in mudi
ut etia morti aduideret ibid. Et
si hoc est in mudi p'p'is in mudi
fieri ex contactu p'p'is et p'p'is
ideo uenerunt e atq' uenerunt ut
totu ipm statutu sic in honore p'p'
ipm quod quom p'p'is in mudi offerbat
Ad eo ergo uoluit deus p'p'is totu
ex herore p'p'is illud adeo q' p'p'is
et maculas auctores suos illud re-
p'p'is ut no solu hostia que p'p'
offerbat et illud p'p'is in mudi
reputare et p'p'is contingeret
Et etia ipm relique ut in mudi et
quidq' in mudi aliquid eaz ad mudi
ut aqua lustrandi qua diximus. Si
ergo p'p'is illud fuit p'p'is adonacionis
vitule p'p'is no nulli opmatur p'p'
p'p'is totu ipm in mudi adeo honore
et in mudi uiderat dno ut qui d'
hostia eius ul hostie omibus q'p'
tangeret cui omes omes illi co-
mixti erat in mudi est no in
mudicia culpe ul p'p'is neq' in mudi
corpali p'p'is in mudi in mudi qua
diximus que p'p'is nullatenus e p'p'is

enorem et abhominacionem nuditas
 Alioq[ue] pan[em] esse eam ymolare et
 oneres eius colligere et alios aqua
 expiacionis appere seu nudare
 insinuat et in hoc no[n] ali[us] uis
 h[ab]et eos qui sac[ri]ficia offerret sac[ri]f
 combretat et insinat alios aliosq[ue]
 p[ro]ficiat p[ro]ficiari p[ro]ficio[m] nudare et
 nudat[i]o[n]is qua[m] alios impendit m[er]ito
 contentos esse no[n] debere ymo ab
 alios recipe[re] op[er]e. Quod uo[] ab alio
 hoc e[st] nud[us] 19 legit[ur] expresse.

Mortuum et eundem tabernaculum temp[or]e
 sup[er]colletilem i[n] nuda esse et om[n]i
 qui ingreditur tabernaculum illud et
 hoc ip[s]o causat[ur] quas dixim[us] et p[er]
 alias de quib[us] alio loco suo dicem[us]
 Ne aut[em] nuditas quas irregu[lar]e
 dixim[us] aqua expiacionis tollebat[ur]

Post hoc p[ro]p[ri]um i[n] nuditas
 aualium ubi illud p[ro]mu[n]dit
 du[m] quia quedam aualia i[n] nuda
 erunt corpora nudicia repudiat[ur]
 qua[m] dixim[us] et irregulata[m] Quod
 uo[] sola i[n] nudicia[m] irregu[lar]e
 q[ue] i[n] nudicia e[st] qua p[ro]hibita erat
 et adu[er]s[us] sac[ri]ficio et ab eis h[ab]u[n]do
 nec nouim[us] ullu[m] de aualibus q[ui] i[n]
 nudu[m] reputatu[m] sit p[er] p[ro]lam i[n] nu
 dicitate[m] corp[or]alem. Porro em[er]it de quo
 mo[d]o uide[re] poss[et] no[n] solu[m] i[n] nudicia[m]
 h[ab]ere corp[or]alem s[ed] etia[m] i[n] nudicia[m] illa
 legalem. Adhuc em[er]it pagani p[ro]cos
 ymolat[ur] feda[m]q[ue] sua[m] et pacta sac[ri]f
 co[m] p[ro]p[ri]o firmat no[n] ali[us] ratu[m] est
 mates neq[ue] inuolabitu[m] ad p[ro]p[ri]u[m]
 nisi ip[s]i qui p[ro]ficiunt aut federat[ur]

pmo mediu[m] pau[er]e quod sac[ri]ficio t[em]p[or]e
 erit. Et ut ex pau[er]e alia intelligat[ur]
 si salubritati corp[or]is ip[s]i sui p[ro]ficiat
 discrecione aualium m[er]ito voluiss[et]
 aualia no[n] i[n] nuda ut i[n] nuda s[ed] salu
 ba ut noxia nonat[ur] lig[ur] v[er]o sic q[ue]
 maualibus gressilib[us] et p[ro]fibus
 atq[ue] volatilib[us] eis p[ro]fere p[ro]fiora
 atq[ue] salubora elegit et mortifica
 multa atq[ue] venenata ab eis p[ro]fi
 betur. Ad aliud ergo m[er]ito m[er]ito
 dei p[ro]uidencia lig[ur] h[ab]et no[n] p[ro]ficio[m]

In hoc ergo quod i[n] quadrupedib[us]
 duo p[ro]ficia nuda s[un]t quod i[n] v[er]o
 rummatom et ongu[e] diuisio[n]e
 gnali regula de quib[us] p[ro]ficio[m] m[er]ito
 ubi uo[] alio de est i[n] nudicia[m] iudicauit

ut m[er]ito e[st] q[ue]rogillo illud lig[ur]
 op[er]ari n[on] m[er]ito si pauca nuda
 aualia i[n] uent[ur] d[omi]n[us] q[ue] ydolatra
 ab hominibus no[n] fecit cu[m] apud
 egyptios. Sexcenti et sexaginta
 p[ro]ficia p[ro]ficio h[ab]et ydolatra
 egyptior[um] sic dicit magister p[ro]ficio
 mod[us] uo[] m[er]ito deo[rum] redacta
 esse ad v[er]it[ate]m q[ue] p[ro]ficio ymo
 lacom uo[] lacerte nos ip[s]o legim[us]
 alibi. Sicut talpaz et vesperilionu[m]

Ad eam quoq[ue] de uenisse demeritiam
 ydolatra et talpaz et vesperilionem
 adu[er]s[us] ip[s]a testat[ur] 2o. Rost[er]
 ead[em] temp[or]ibus p[ro]ficio buffones
 adu[er]s[us] ab m[er]ito quib[us]da[m]
 audiuim[us]. Solus ergo pau[er]e intellige
 et m[er]ito de[us] sapient[er] q[ue] om[n]ia aualia
 que sibi usurpauerat ydolatra ab hominibus

D

10

10

D

noluit esse pro suo ut ut canon
 comedunt ut n' ead' g'ingent ut
 phos longe fieret ab idolata et
 consuetudine gentium quas deus ab
 hominibus se et nunt' ex'at'udie
 statuend' est. i' regionibus ubi ad
 orari dicitur dicit cath' me ibi i'
 ueniret' grauit' puniret' Et eod'
 et in regionibus in quibus busto
 di' adorau' Si quis bustone i'
 ueniret' no statim occidet' si poss'
 graui' adu'ssue puniret' Quod
 aut quodda' gra' locustas eis ad
 esum concessit et i' memoriam aupa
 ly quod eis ad debellandu' egypcos
 celis plocastas datus e' sem uider'
 pt' ut

Nunc aut accedam' ad loqu'
 de sacrificijs ubi formu' sac'
 debet' quia sacrificia significabat ipa
 p'ata p' quibus offerrebat' et p' h'
 ead' p'ata uocabatur sicut op'e q'
 p'ata popl' mei comedunt at ad Rom'
 d' de p'co dampnauit' patm et
2^a ad thom' m' h' 4 Et qui no
 nouerat' patm p' nob' fecit' p' m'
 p' h' ergo q' fiebat' m' sacrificijs
 fiebat' n'ito sacrificijs i' p'atis Cre
 mato ergo seu co bustio sacrificijs
 et co sumptio atq' mors morte m' et
 co p'p'om' et significabat' et efficie
 bat' et p'itond' Qui ergo ymo
 labat' aualia id' crenebat' fco
 et etc' ubo sic credim' dicebat
 sic moriut' ut co sumunt' ista
 aualia sic moriatur et co sumatur
 p'ata p' quibus offero illa et ista

tenco sacrificijs multu' co sona e'
 lue leg' Vel sic sup' dixim' ipos
 offeretes significabat' sacrificia Et in
 hoc m'ntenco offerentia erat ut
 ce debebat' mort' seu duar' com' emato
 qua p'acut' h' aualia suppliciu' me
 ruisse mo co fiteoz et p'het' sacrificia
 vonda peto Et iste m'ntenco valde
 congruit' sacrificijs que offerrebat' et
 p'p'co et p' delicto Debes' aut' sic
 q' i' or' sacrificijs p'cepit' deus multa
 m'ultatoe appom' sal' et uocauit
 illud sal' fedi' sic legi' leuit' 2^o
 q' m' sal' dei sacrificijs ponebat'
 m' sacrificijs ubi ydolo' no' q'el' ud
 appom' p'hibuit' m' sacrificijs suis eo
 q' ponet' m' sacrificijs ydolo' p'ad'
le' leuit' 2^o Et aut' de sacrificijs
 p'cepit' ut aualia offerenda e'nt
 absq' macula corpis intelligim'
 ut nullo m'bro careret' nullu'
 m'bro uicatu' h'ent' Et h' op'
 honore' dei p'ad' legi' Maluch' le
 p'mo offer' illud dicit' tuo q' p'igne
 hostias fudi s'omp' Iustit' et quod
 comedi' illu' p'hibuit' oio ca' fuit
 potissima co p'etudo ydolatre' p' m'
 vme' em' no' solu' aualia f'et'
 filioz et filiaz suaz quas sac'
 ficauerunt' pulpi' h'lib' thom' an'
 Et erat op'mo ydolatrae' deoz
 suos amare' p'ignem' Ut utiq'
 no' alia de causa diligebat' nisi q'
 in hoc maior' subiecto m' d' f'ioz q'
 fuitus eis m'pendebat' et ead' honoz'
 maior' q' p' ablatioe' p'ignem'is
 qui nut'metu' vite e' et sustetatoz

Deos auctores et consuatores vice
 sue coherbat et recognoscebat. **Q**
 admodum autem dyabolus non fuit promissus
 temptare primos parentes nisi propter
 penitentiam eo ipso quod propter penitentiam
 loquebatur supra et horrenda esset
 eius locutio et propter hoc magis. **S**i ab
 ea caueret dicit et sanguine exigit
 promissus est ut eo ipso supra et hor
 rendam redderet fuit ydolatre et
 eo ipso amplius fugeretur. **Q**uid
 nunc metu vite et sustentato ymola
 tum mea poterat et ipse de eo ipso
 efficerentur ad id idem quo sanguine ad
 oratores et aliorum suorum scire et
 mortem eorum aperte intente videbat.
Deos autem placuit sanguinis demonibus
 alii et apud aliquos ydolatrios
 ut non tangi nec eam tange illa auderet
 ydolatre tunc propter dyabolus comparata et
 eius solus debita propter quod et a sanguine
 et ante ipsum comederat dyabolus suus
 sanguine relinquere committatur.
 ex hoc se placet dyabolus suus quod in ut
 a sanguine ymolatum comederat
 putaretur ea hora etiam deos suos
 adhibere huiusmodi sanguine conuenire. **E**t
 ita in conspectu eorum desat fides come
 dentes dyabolus sanguinem illud bibenti
 bus conuisione forti ac federe melle
 lubili aspergeret et hoc videtur poti
 ssima causa quare prohibita sunt ut
 comedere captiuum abestiam vel suffocatum
 vel propter admittitur sanguinis. **C**uius
 suffocato modus quidam erat ymolandi
 demonibus. **E**t ideo prohibuit comedi
 suffocata. **Q**uid autem legitur quod sanguis pauca
 est intelligendum quantum ad ydolatriam

Quia enim animas suas non potant dare
 ad comedendum vel bibendum demonibus
 salua uita corporis dabant quod habe
 bat intimus propter animas quasi uite animas
 uel sanguine et sanguinis pauca hoc
 est sicut anima meorum animalibus. **S**icut
 est corruptibilis vel destructibilis et
 cum ipso sanguine perit. **E**t propter hoc
 qui comedit vel bibit sanguinem comedit
 ac bibit animas animalium illius propter quod
 uoluit ergo eos sic detorrendi a come
 stione sanguinis uel ne comedentes
 aut bibentes sanguinem etiam sicut in illo
 animas animalium comedit vel bibens uide
 rentur. **V**oluit etiam in firmare quod sicut
 dyabolus qui sanguinem comedit vel bibit
 ydolatre videbat sanguinem habere
 pauca offerentibus sicut uel ymolat et hoc
 est dicitur anima omnia in sanguine est vel sanguis
 pauca est. **S**anguinis utique ymolat
 pauca offerentibus et anima eius in sanguine
 illo est qua nullo modo comedit et bibit
 prout ab ipso dyabolo cui ymolat.
Rec dubitandum est illam istam dyaboli
 ut pasceat ymolandi animalia et
 sanguine eorum offerendi uellet eos
 inducere ad ymolandum se ipsos uel filios
 suos et filias et ad offerendum tam
 propter sanguinem quam filios et filias
 suas pauca et fecit ut eos pleni
 possiderent uel in memoriam gratulandi sue
 deperditionis uel potius uideat que
 promissa est eis. **E**t ubi dicitur **C**arne
 tu sanguine non comedent sanguinem
 magis animas uel uel uel requiritur
 manu omni bestiarum. **E**t ubi quicumque
 fuerit sanguine huiusmodi fuerit